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Kemin kaupunginkirjaston

Tämän lukudiplomin kirjalistat ovat koko yläkoululle yhteiset ja ne löytyvät
tästä diplomivihkosta. Joka vuosi luetaan yhteensä kuusi kirjaa.  Joistakin
kirjoista löytyy myös selkokielinen versio, sovi opettajan kanssa jos haluat
lukea sen.

Valitse kirjat siten, että luet seuraavilta listoilta yhden kirjan jokaisesta
listasta (yhteensä neljä kirjaa): 1. runot, runoromaanit ja novellit
2. klassikot 3. sarjakuvat 4. tietokirjat. 

Seuraavilta listoilta luet yhteensä kaksi valitsemaasi kirjaa, jokainen  eri
listalta: 1. fantasia ja scifi 2. dekkarit ja jännitys 3. rakkaus, tunteet ja
ihmissuhteet 4. urheilu ja harrastukset 
5. muu nuorten kertomakirjallisuus. 

Valitse jokaiselta listalta sinua kiinnostava kirja. Voit lukea kirjat haluamassasi
järjestyksessä. Voit myös lukea enemmän kuin kuusi kirjaa, jos innostut!

Pyydä opettajan tai vanhemman kuittaus listaan, kun olet lukenut kirjan. Kun
olet lukenut kaikki seitsemän kirjaa, saat opettajaltasi lukudiplomin. Diplomin
jakamisen ajankohdasta päättää opettaja. 

Jokaiseen luettuun kirjaan liittyy pieni tehtävä. Tehtävät löytyvät jokaisen
listan lopusta. Sovi tehtävien tekemisestä ja tarkistamisesta opettajasi
kanssa. 

Lukudiplomin suorittaminen



Klassikot
Adams, Douglas: Linnunradan käsikirja liftareille TAI jokin kirja Linnunrata-sarjasta (AIK)
Atwood, Margaret: Orjattaresi (AIK) 
Austen, Jane: Ylpeys ja ennakkoluulo TAI jokin Austenin kirja (AIK)
Bradbury, Ray: Fahrenheit 451 (AIK) 
Brontë, Charlotte: Kotiopettajattaren romaani (AIK) 
Brontë, Emily: Humiseva harju (AIK) 
Burroughs, Edgar Rice: Marsin sankari TAI muu John Carter –sarjan kirja 
Camus, Albert: Sivullinen (AIK) 
Canth, Minna: Työmiehen vaimo (AIK) 
Christie, Agatha: Eikä yksikään pelastunut TAI Idän pikajunan arvoitus (AIK) 
Doyle, Arthur Conan: Baskervillen koira (myös selkokirja) TAI

Frank, Anne: Anne Frankin päiväkirja (AIK) 
Goulding, William: Kärpästen herra (AIK) 
Jansson, Tove: Muumilaakson marraskuu 
Kallas, Aino: Sudenmorsian (AIK)
Lee, Harper: Kuin surmaisi satakielen (AIK) 
L'engle, Madeleine: Hyppy ajassa 
London, Jack: Erämaan kutsu 
Oksanen, Sofi: Puhdistus (AIK) 
Orwell, George: Eläinten vallankumous TAI 1984 (AIK) 
Pratchett, Terry & Gaiman, Neil: Hyviä enteitä (AIK) 
Salinger, J. D.: Sieppari ruispellossa (AIK) 
Shelley, Mary: Frankenstein (AIK) 
Tolkien, J. R. R.: Sormuksen ritarit TAI Kaksi tornia TAI Kuninkaan paluu
Wells, H. G.: Maailmojen sota (AIK) 
Verne, Jules: Kapteeni Nemo TAI jokin Vernen kirja (myös selkokirjoina)

                                                jokin kirja Sherlock Holmes –sarjasta (AIK) 

       Tai muu opettajan kanssa sovittu
       klassikkokirja.

Lukemani klassikko on nimeltään:

Sen on kirjoittanut:

Kuvittele, että olet lomalla valitsemasi
kirjan tapahtumapaikassa. 
Kirjoita kirje kotiväelle, jossa kerrot
kuulumiset/mitä olet tehnyt lomallasi. 
Tapasitko jonkun päähenkilöistä?
Kävitkö syömässä? jne.
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Tehtävä:

Tehtävä hyväksytty (allekirjoitus ja päivämäärä):



Dekkarit, jännitys ja kauhu

Auer, Ilkka: Anastasia TAI jokin Auerin nuorten kauhukirja 
Bergstrom, Scott: The Cruelty : Nyt olet yksin TAI The Cruelty 2 : Mihin voit luottaa?
Berry, Julie: Kunnes kerron totuuden 
Bradley, Alan: Piiraan maku makea TAI jokin kirja Flavia de Luce –sarjasta (AIK) 
Carter, Ally: Suloinen huijari 
Clement, Jennifer: Rakkaudesta aseisiin (AIK) TAI Varastettujen rukousten vuori (AIK)
Delevingne, Cara: Mirror, mirror 
Harstad, Johan: Darlah : 172 tuntia kuussa
Hautala, Marko: Unikoira (AIK) TAI jokin Hautalan kauhukirja
Jackson, Holly: Kiltin tytön murhaopas TAI jokin kirja sarjasta
King, Stephen: Carrie TAI Uinu, uinu, lemmikkini TAI jokin Kingin kauhukirja (AIK) 
Lowe, Katie: Jumalten verta suonissamme (AIK)
Malerman, Josh: Lintuhäkki TAI Malorie TAI Punainen piano (AIK) 
McManus, Karen M.: Yksi meistä valehtelee TAI jokin McManusin jännityskirja 
Mulligan, Andy: Roskaa
Paasio, Leena: Harmaja luode seitsemän TAI jokin kirja Itämeri-sarjasta
Rossi, Nemo: Rooman sudet TAI jokin Arkeomysteeri-sarjasta
Sedgwick, Marcus: Miekkani laulaa
Simukka, Salla: Punainen kuin veri TAI jokin kirja Lumikki Andersson –trilogiasta (myös selkokirjoina)
Sugg, Zoe & Amy McCullogh: Salaseura TAI jokin The Magpie Society –sarjan kirja
Summers, Courtney: Sadie 
Toiviainen, Mikko: Pimeä peili ja muita urbaaneja kauhutarinoita
Valmu, L. K.: Poika : murha seitsemännellä luokalla TAI jokin Valmun nuortendekkari

       Tai muu opettajan kanssa sovittu dekkari-, jännitys- tai kauhukirja.

Tehtävä:

Lukemani dekkari on nimeltään:

Sen on kirjoittanut:

Kirjan hahmo lähettää sinulle viestin
kännykkään. Mitä siinä lukee?

Tehtävä hyväksytty (allekirjoitus ja päivämäärä):

Kemin kaupunginkirjaston



Aalto, Anne-Maija: Korento TAI Mistä valo pääsee sisään
Adeyemi, Tomi: Veren ja luun lapset TAI Koston ja kunnian lapset
Ahern, Cecelia: Viallinen TAI Täydellinen
Alongi, K. K.: Kevätuhrit TAI muu Kevätuhrit-sarjan osa
Bardugo, Leigh: Varjo ja riipus TAI jokin Bardugon nuortenkirja
Cline, Ernest: Ready Player One TAI Armada (AIK)
Enoranta, Siiri: Tuhatkuolevan kirous TAI jokin Enorannan nuorten scifi- tai fantasiakirja
Garber, Stephanie: Caraval TAI jokin kirja Caraval-trilogiasta TAI Olipa kerran särkynyt sydän
Gier, Kerstin: Rubiininpuna TAI jokin kirja Rakkaus ei katso aikaa –sarjasta TAI

Green, Sally: Puoliksi paha TAI jokin kirja Half bad –trilogiasta TAI

Hepo-oja, Briitta: Suomea lohikäärmeille TAI Sydämiä seireeneille 
Itäranta, Emmi: Teemestarin kirja TAI Kudottujen kujien kaupunki TAI Kuunpäivän kirjeet (AIK) 
Kolu, Siri: P.I. : pelko ihmisessä TAI I.P. : Ihmisen puolella TAI Iltasatuja maailmanpalosta
Liggett, Kim: Armonvuosi 
Maas, Sarah J.: Lasipalatsi TAI jokin kirja Throne of Glass –sarjasta TAI

Meyer, Stephenie: Houkutus TAI jokin kirja Houkutus-sarjasta
Mikama, Anniina: Taikuri ja taskuvaras TAI jokin Mikaman fantasiakirja
Pitkäkangas, Elina: Kuura TAI jokin kirja Kuura-trilogiasta TAI Hukan perimät TAI Sang 
Riggs, Ransom: Neiti Peregrinen koti eriskummallisille lapsille TAI Kolkko kaupunki (AIK) 
Rogerson, Margaret: Kirjojen tytär 
Rouhiainen, Elina: Muistojenlukija TAI jokin kirja Väki-sarjasta (myös selkokirjoina) TAI 

Schreiber, Joe: The Mandalorian. Seikkailu alkaa TAI The Mandalorian. Ulkokehän vaeltajat
Schwab, V. E.: Magian syvempi sävy TAI jokin kirja Shades of Magic –trilogiasta (AIK) 
Simukka, Salla: Lukitut
Turtschaninoff, Maria: Anaché TAI Arra TAI Maresi (myös selkokirja) TAI 

Vacklin, Anders & Parhamaa, Aki: Beta TAI jokin kirja Sensored reality –sarjasta
Vik, Erika: Hän sanoin nimekseen Aleia TAI jokin kirja Kaksoisauringot-trilogiasta (AIK)

                                 Lupaus TAI jokin kirja Unien kirjat –sarjasta

                               Savuvarkaat TAI jokin kirja Smoke thieves –trilogiasta 

                                   Okaruusujen valtakunta TAI jokin kirja Valtakunta-sarjasta 

                                          Kesytön TAI jokin kirja Susiraja-sarjasta

                                                   jokin kirja Punaisen luostarin kronikoita –trilogiasta

      Tai muu opettajan kanssa sovittu fantasia- tai scifikirja.

Tehtävä:

Lukemani kirja on nimeltään:

Sen on kirjoittanut:

Kirjoita tähän päähenkilön vuorosana:

Fantasia ja scifi
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Tehtävä hyväksytty (allekirjoitus ja päivämäärä):

https://lappi.koha-suomi.fi/cgi-bin/koha/catalogue/search.pl?q=se,phr:%22Shades%20of%20Magic%22


Acevedo, Elizabeth: Kaikilla mausteilla
Aho, Elisabet: Tanssii Emman kanssa
Backman, Fredrik: Kiekkokaupunki TAI Me vastaan te (AIK)
Davidson, I. I.: The ghost network. Aktivoi TAI jokin kirja sarjasta
Delikouras, Aleksi: Nörtti : New game TAI jokin kirja Nörtti-sarjasta 
Heimonen, Satu: Soinnut solmussa 
Heinonen, Sanna: Noland 
Hulkko, Johanna: Suojaava kerros ilmaa
Keränen, Mika: Maaliviivalla
Kuronen, Kirsti: Piruettiystävyys TAI 4x100 
Lukkarila, Päivi: Kuinka saavutetaan Zanshin
Moyes, Jojo: Kuinka painovoimaa uhmataan (AIK) 
Palviainen, Jukka-Pekka: Hanaa, Kosonen TAI jokin kirja sarjasta
Paretskoi, Jyri: Shell's Angles TAI jokin kirja Shell's Angles –sarjasta
Riikonen, Marika: Ravilikat
Röyhkä, Kauko: Miss Farkku-Suomi 
Salama, Annukka: Ripley : Nopea yhteys
Smolander-Slotte, Riikka: Armoton unelma
Thomas, Angie: Mun vuoro 
Turetsky, Bianca: Muotimatkaaja Titanicin kannella 
Veirto, Kalle: Kyläkaukalon lupaus TAI jokin kirja Tähtiketju-sarjasta TAI Säbätalvi
Veistinen, Harri: Kotitekoisen poikabändin alkeet (myös selkokirja) TAI 

Wickström, Mika: Meidän jengin Zlatan TAI jokin kirja sarjasta
                                       Kotitekoisen poikabändin vaiheet

       Tai muu opettajan kanssa sovittu urheilu- tai harrastusteemainen kirja.

Tehtävä:

Lukemani kirja on nimeltään:

Sen on kirjoittanut:

Mikä urheilulaji tai harrastus kirjassa tulee esille? Kerro vähintään neljä siihen lajiin tai
harrastukseen liittyvää sanaa/termiä ja mitä ne tarkoittavat.

Urheilu ja harrastukset
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Tehtävä hyväksytty (allekirjoitus ja päivämäärä):



Acevedo, Elizabeth: Kaikilla mausteilla 
Albertalli, Becky: Minä, Simon, Homo Sapiens TAI Sydänsurujen kääntöpuoli 
Bourne, Holly: Oonko ihan normaali? TAI jokin Bournen nuortenkirja
Bushnell, Candace: Tyttönä olemisen säännöt 
Das, Mintie: Kuolleetkin ghostaa 
Elston, Ashley: 10 x sokkotreffit TAI 10 totuutta ja yksi tehtävä
Goo, Maurene: Tämä biisi on sinulle
Green, John: Arvoitus nimeltä Margo TAI jokin John Greenin kirja 
Han, Jenny: Pojille, joita joskus rakastin TAI jokin Jenny Hanin nuortenkirja 
Hendriks, Jenny & Caplan, Ted: Tosi raskas reissu
Kilkku, Elina: Ihana tyttö
Kinsella, Sophie: Kadonnut : Audrey 
Kivinen, Satu: Pese hampaat ennen kuin pussaat 
LaCour, Nina: Välimatkoja
Let it snow : kolme talvista rakkaustarinaa
Maskame Estelle: Heittäydy jos uskallat TAI jokin Maskamen nuortenkirja
Mathieu, Jennifer: Näpit irti!
Mattila, Riina: Silmät avatessa on edelleen pimeää TAI Järistyksiä 
Niemi, Juuli: Et kävele yksin (myös selkokirja)
Niven, Jennifer: Yksi täydellinen päivä 
Rowell, Rainbow: Eleanor & Park 
Russo, Meredith: Tyttösi sun 
Saarela, Sara: Kanssasi en tarvinnut sanoja 
Salmi, Veera: Kaunis ilma kuolla
Smith, Jennifer. E.: Tilastollinen todennäköisyys kohdata se ainoa oikea 
Suomela, Laura: Ilmatilaloukkaus 
Teräs, Mila: Amiraali 
Yoon, Nicola: Kaikki kaikessa TAI Aurinko on tähti TAI Rakkauden askelkuviot

      Tai muu opettajan kanssa sovittu aiheeseen sopiva kirja.

Tehtävä:

Lukemani kirja on nimeltään:

Sen on kirjoittanut:

Kerro, mikä sai sinut valitsemaan tämän kirjan. Oliko se kansikuva vai
takakannessa oleva teksti tai jonkin muu syy?

Rakkaus, tunteet ja ihmissuhteet
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Tehtävä hyväksytty (allekirjoitus ja päivämäärä):



Behm, Jukka: Pehmolelutyttö 
Boyne, John: Poika raidallisessa pyjamassa (AIK) TAI Poika vuoren huipulla
Cheng, Jack: Kosmoksessa tavataan 
Das, Mintie: Kuohuva maailma TAI Hyiset mainingit  TAI Kuolleetkin ghostaa
Dawson, Juno: Mallikappale TAI Ihmemaa 
Emmich, Val: Rakas Evan Hansen 
Hallava, Anna: Sammakkoprinsessa TAI Operaatio Huulituli TAI Valpuri Vaahteran maaginen korva 
Ihonen, Essi: Ainoa taivas
Isto, Sanna: Sirpale 
Jean, Emiko: Tokion prinsessa TAI jokin kirja sarjasta
Kyrö, Tuomas: Mielensäpahoittaja (myös selkokirja) (AIK) TAI jokin Mielensäpahoittaja-romaani
Lockhart, E.: Me olimme valehtelijoita TAI Valehtelijoiden saari  
Lähteenmäki, Laura: Yksi kevät
Mafi, Tahereh: Rakkaus suurempi kuin meri
Mathieu, Jennifer: Näpit irti
McGee, Katharine: Amerikan kuninkaalliset TAI Amerikan kuninkaalliset : majesteetti TAI 

Murphy, Julie: Dumplin 
Rönkä, Antti: Jalat ilmassa (AIK) 
Sachar, Louis: Paahde TAI Riskitekijä
Sepetys, Ruta: Harmaata valoa 
Stone, Nic: Kolme on parillinen luku 
Thomas, Angie: Viha jonka kylvät TAI Betoniruusu
Tiitinen, Esko-Pekka: Neljän tuulen paita TAI Pikkulinnunrata
Vuorela, Seita: Karikko TAI Lumi
Zusak, Markus: Kirjavaras

                                           Tuhat kerrosta TAI jokin kirja Tuhat kerrosta –trilogiasta

      Tai muu opettajan kanssa sovittu kertomakirja.

Tehtävä:

Lukemani kirja on nimeltään:

Sen on kirjoittanut:

Suunnittele kirjalle uusi kansi.

Muu nuorten tai aikuisten kertomakirjallisuus
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Tehtävä hyväksytty (allekirjoitus ja päivämäärä):



Acevedo, Elizabeth: Runoilija X TAI Maata jalkojen alle
Crossan, Sarah: Yksi TAI Kuunnousu 
Gaiman, Neil: Pohjoisen mytologia (AIK)
Haanpää, Päivi: Tusina : novelleja TAI Likainen tusina : novelleja 
Happonen, Kaisa & Miettinen, Karri: Revi se 
Huotarinen, Vilja-Tuulia: Iloisen lehmän runot (AIK) 
Katajavuori, Riina: Omakuvat (AIK)
Kaur, Rupi: Maitoa ja hunajaa
Kuronen, Kirsti: Pönttö TAI Paha puuska TAI Merikki
Maailma on sun : tarinoita nuoruudesta (toim. Maisonen, Petra)
Meresmaa, J. S.: Dodo TAI Khimaira TAI Kerberos 
Paperi T: Post Alfa
Rannela, Terhi: Yhden promillen juttuja 
Reynolds, Jason: Minuutin mittainen ikuisuus
Runo vieköön (toim. Levola, Kari)
Salmi, Veera: Olin niinku aurinko paistais
Satalatva : Kalevala uusin silmin (toim. Simukka, Salla)
Simukka, Salla: Sytytä valot! / Sammuta valot! 
Sumanen, Nadja: Sade on kaikille sama
Tiheä pulssi : novelleja (toim. Helttunen, Anne & Murto, Mervi)
Van der Steen, Hanna: Punapipoinen poika
Veera Milja: Supersalainen tyttöpäiväkirja
Voidaan puhua jossitellen : runoja (toim. Aura Nurmi)
Voutilainen, Maiju ”Mansikkka”: Itke minulle taivas
Ylimartimo, Sanni: Pimeässä hohtavat tähdet

       Tai muu opettajan kanssa sovittu runo, runoromaani tai novellikirja.

Tehtävä:

Lukemani kirja on nimeltään:

Sen on kirjoittanut:

Kirjoita lukemastasi kirjasta lempikohtasi. Miksi valitsit juuri sen kohdan?

Runot, runoromaanit ja novellit
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Tehtävä hyväksytty (allekirjoitus ja päivämäärä):



Ahokoivu, Mari: Oksi (AIK) 
Delisle, Guy: Shenzhen (AIK) TAI Merkintöjä Burmasta (AIK) TAI 

Ekebom, Terhi: Kummituslapsi (AIK) 
Ferrari, Alessandro: Kapinaliitto vastaan Imperiumi TAI Tasavallan viimeiset päivät
Folman, Ari: Anne Frankin päiväkirja (AIK) 
Gustavsson, Hanna: Yölapsi (AIK)
Harari, Yuval Noah:  Sapiens. Osa 1, ihmiskunnan synty TAI  Sapiens. Osa 2, Sivilisaation peruskivet
Hukkanen, Sanna: Metsänpeitto (AIK) 
Isayama, Hajime: Titaanien sota (AIK) (jokin kirja sarjasta) 
Kukkonen, Janne: Voro : kolmen kuninkaan aarre TAI Voro 2 TAI Voro 3 
Louhi, Aino: Mielikuvitustyttö
Mori, Kaoru: Aron morsiamet (jokin kirja sarjasta) TAI Emma (jokin kirja sarjasta)
Muhonen, Anne: Älä unohda minua
Närhi, Kati: Saniaislehdon salaisuudet TAI jokin kirja Agnes-trilogiasta TAI Ei mikään (AIK)
ONE: One-punch man TAI jokin kirja sarjasta
Raassina, Marko: Kalevala TAI Kullervo 
Rowell, Rainbow: Viimeinen ilta
Sisaret 1918 (AIK)
Tolppanen, Petri: Sarasvatin hiekkaa (AIK)
Vehniäinen, Jarkko: Kamala luonto (AIK) TAI jokin kirja sarjasta 

                               Merkintöjä Jerusalemista (AIK) TAI Pjongjang (AIK) 

       Tai muu opettajan kanssa sovittu sarjakuva.

Sarjakuvat

Tehtävä hyväksytty (allekirjoitus ja päivämäärä):

Lukemani sarjakuva on nimeltään:

Sen on piirtänyt:

Piirrä itsesi sarjakuvahahmona TAI kerro,
minkä sarjakuvan hahmo haluaisit olla.

Tehtävä:
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Back, Roni: Matkani somen huipulle (99.1)
Egerkrans, Johan: Pohjoismaiset taruolennot (49.1.) TAI Kuolemattomat hirviöt (49) 
Ernman, Malena: Sydämen asioita : perhe ja planeetta kriisissä (99.1) (AIK)
Garth, John: J.R.R. Tolkienin maailmat : Näin syntyi Keski-Maa (86.5)
Harari, Yuval Noah: Pysäyttämätön ihminen. Osa 1, Kuinka valloitimme maailman (56.411)
Hubara, Koko: Ruskeat tytöt : tunne-esseitä (32.2) (AIK)
Kalejaiye, Daniel: Konstaapeli Daniel tässä, moro! (30.16)
Kanerva, Juha: Teemu Pukki : koko tarina (79.3109) (AIK) 
Karisto, Ilkka: Vuosi ilman nettiä (99.1) (AIK) 
Karvonen, Mauri: Aavetaloja ja ihmiskohtaloita (Osa 1,2 TAI 3) (92.8) (AIK) 
Kay, Adam: Kayn anatomia : tosi hauska (ja tosi ällöttävä) kirja ihmisruumiista (59.11) TAI

Koskiranta, Eveliina: Vaikuta! : maailmanparantajien kirja (30.7)
Laakso, Maria: Taltuta klassikko! (86.2) TAI Taltuta klassikko! goes länsimainen kirjallisuus (86.1)
McAnulty, Dara: Nuoren luonnontutkijan päiväkirja (99.15)
Nykänen, Meri: Löydä oma polkusi : nuoren uraopas (38.8) 
Ristkari, Maiju: Sukupuolena ihminen (30.12)
Roine, Linda-Maria: Mercedes Bentso : ei koira muttei mieskään (78.993) (AIK) TAI

Rydén, Daniel: Maailmassa on virhe : 101 historiallista kömmähdystä (90) (AIK) TAI

Telkänranta, Helena: Millaista on olla eläin? (58.9) (AIK) TAI jokin Telkänrannan tietokirja
Tell, Johan & Kalliola, Iiris: Pelastetaan Itämeri (50.13) 
Tyson, Neil deGrasse: Tähtitiedettä kiireisille nuorille (52.2)
Voiko se olla totta? : skeptisiä näkökulmia nykymenoon (toim. Raevaara, Tiina) (07) (AIK)
Woodward, Kay: Mitä hän tekisi? : kapinallisten tyttöjen kirja (99.1) 
Yousafzai, Malala: Meidän oli paettava : minun ja pakolaistyttöjen tarinoita (99.1) 

                             Kayn poppakonstit : lääketieteen ällö ja hullu historia (59.09)

                                             Mercedes Bentso : totuus ja tunnustus (32.2) (AIK)

                                   jokin Rydénin tietokirja

       Tai muu opettajan kanssa sovittu tietokirja.

Tehtävä:

Lukemani tietokirja on nimeltään:

Minkä uuden asian opin kirjasta? Mainitse vähintään yksi asia:

Tehtävä hyväksytty (allekirjoitus ja päivämäärä):

Tietokirjat
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https://lappi.koha-suomi.fi/cgi-bin/koha/catalogue/search.pl?q=au:%22Harari%2C%20Yuval%20Noah%2C%22
https://lappi.koha-suomi.fi/cgi-bin/koha/catalogue/search.pl?q=au:%22Kalejaiye%2C%20Daniel%2C%22
https://lappi.koha-suomi.fi/cgi-bin/koha/catalogue/detail.pl?biblionumber=1172070&searchid=scs_1678370536783
https://lappi.koha-suomi.fi/cgi-bin/koha/catalogue/detail.pl?biblionumber=1172070&searchid=scs_1678370536783

